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 CUSTOMER INFORMATION  

 
 

PRODUCT: Weetabix Oats (WBO01) 

  

PRODUCT NAME: Wholegrain Rolled oats 

  

BUSINESS NAME: Weetabix Limited, Burton Latimer, Kettering,  

NN15 5JR, UK 

INGREDIENTS:   

 Oats  

   

   

   

   

   

  
ALLERGEN STATEMENT: If ingredients list used. “For allergens see ingredients in bold. Also may 

contain wheat, barley and rye”  
 
If ingredients list not used “Contains Oats. May contain wheat, barley 
and rye” 

  
STORAGE CONDITIONS: Store in a cool dry odour free place 
  
SHELF LIFE (From packing) 12 Months 
  
USAGE INSTRUCTIONS: Measure 7 heaped dessert spoonfuls (40g) of oats into a microwaveable 

bowl. Mix it with about 300ml of water or milk and stir thoroughly. 
Microwave on full power, stirring thoroughly at half way: Category D / 
750W for 4 minutes, Category E / 850W for 3 minute 30 seconds. 
Remove, leave to stand for 1 minute, then serve. 
 
Please be careful with hot product or liquid. Once prepared, do not store 
or reheat. 

  
  

SPECIAL DIET REQUIREMENTS: 

Suitable for Vegetarians Yes Suitable for Vegans Yes 

Suitable for Coeliacs No Suitable for Kosher Not certified 

Suitable for Halal Not certified   

  

GMO STATEMENT All ingredients supplied to Weetabix Ltd and all products produced by 
Weetabix Ltd are free of Genetically Modified (GM) material and are not 
derived from Genetically Modified Organisms (GMOs) as defined in the 
regulations on GM food and feed ((EC) 1829/2003) and the regulations 
on traceability and labelling of GMOs and products produced from GMOs 
((EC) 1830/2003). 
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 CUSTOMER INFORMATION  

 
 

ALLERGENS:  

 Contains as an 
ingredient 

May contain 

Cereals containing Gluten Yes  

--Wheat No Yes 

--Spelt wheat No  

--Khorasan wheat No  

--Rye No Yes 

--Barley No Yes 

--Oats Yes  

Crustaceans No  

Eggs No  

Fish No  

Peanuts No  

Soybeans No  

Milk including Lactose No  

Nuts No  

--Almonds No  

--Hazelnuts No  

--Walnuts No  

--Cashews No  

--Pecan nuts No  

--Brazil nuts No  

--Pistachio nuts No  

--Macadamia or Queensland nuts No  

Celery No  

Mustard No  

Sesame No  

Sulphur Dioxide and Sulphites >10ppm No  

Lupin No  

Molluscs No  

 
 
 
Change: Allergen may contain updated. Affects pack copy 


